
交通ガイドブック交通ガイドブック

名取市

市HP

Contents

2025年4月1日改定版

バスロケ
アプリ

●乗り方やお忘れ物等に関すること
 大新東株式会社名取営業所 TEL 022－796－8851

●乗り方やお忘れ物等に関すること
 大新東株式会社名取営業所 TEL 0 2 2－7 9 6－8 8 5 1

Android iPhone

キャッシュレスアプリ

●なとりん号運行図・ ・・・・・・・・ P 1
●なとりん号について・ ・・・・・・ P 3
●まちなか循環線・・・・・・・・・・・ P 9
●愛島線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P12
●愛の杜循環線・・・・・・・・・・・・・ P18
●高舘線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P25
●閖上線・・・・・・・・・・・・・・・・・・ P28
●相互台線・ ・・・・・・・・・・・・・・・ P33



0 １ 2 ㎞

名
取

杜せきのした

美田園

岩
沼

太
子
堂

富
沢

仙台空港

山田IC

仙台南IC

仙台若林IC

今泉IC

長町IC

名取IC

仙台空港IC

名取中央
スマートIC

館
腰

南
仙
台

みどり台
みどり台中学校前

みどり台入口
那
智
が
丘
五
丁
目

那
智
が
丘
二
丁
目
北

那
智
が
丘
二
丁
目

那智が丘
一丁目

熊野堂病院前

熊野堂南

吸川
高舘窪田

柳生四丁目南

柳
生
市
民
セ
ン
タ
ー
入
口

仙
台
南
税
務
署
入
口

高舘吉田

高舘

農業園芸研究所入口

八反

農業園芸研究所

高
舘
小
学
校
前

内
舘

三条郷

県農業高 校前

県農業高校南

県
高
等
看
護
学
校
前

仙
台
高
専

名
取
キ
ャ
ン
パ
ス
前

県立がんセンター

東野田

ホームセンタームサシ北

ホームセンタームサシ前
愛島郷一丁目

愛
の
杜

不
二
が
丘
小
学
校
前

名
取
が
丘
公
民
館
前

名取が丘四丁目県営住宅前

名取が丘四丁目公園前

名取が丘入口

小
山
住
宅
前

県
立
精
神

医
療
セ
ン
タ
ー
前
箱塚

名取が丘西口

松崎

小
豆
島

周
防
崎

愛島小学校前

西上平愛島台六丁目東

愛島台六丁目北

愛島台六丁目西

愛島台二丁目西 愛島台二丁目南

愛島台二丁目東愛島台中央

山居住宅前

愛の杜
一丁目

あいの杜公園前

愛島郷二丁目

愛島の郷公園入口

宮城県警察学校前

前
野
田

西
野
田

吉祥寺前

手倉田堰根

名
取
駅
西
口

名
取
駅
東
口

名
取
駅
入
口

名取市役所北

大手町六丁目
手倉田八幡
手倉田諏訪
手倉田くじら
保育園前

名取一中前

前沖

田高

田
高
南

相互台線

高舘線

愛島線

閖上線

愛の杜循環線

那智が丘一丁目
児童公園前

相互台三丁目

ライフタウン名取

ライフタウン名取中央

桜坂

相互台入口

ゆりが丘一丁目北

ゆりが丘一丁目

ゆりが丘入口

ゆりが丘二丁目

ゆりが丘三丁目

那
智
が
丘
入
口

熊野堂

余方

上余田

上余田北

増田八丁目

中荷

休日夜間急患センター前
名取市役所前

杜せきのした一丁目

下余田
円満寺前 多賀神社前

大曲布田
高柳 小塚原

閖上小中学校前
かわまちてらす閖上前

閖上中央第二団地南

閖上中央第二団地東

閖上中央第一団地前
閖上中央第一団地東

震災復興伝承館前

水産加工団地

震災メモリアル公園

ゆ
り
あ
げ
港
朝
市

サイクルスポーツ
センター

名取トレイルセンター

名取市斎場

墓地公園

台林

北釜
防災公園

仙台空港

名取市民体育館前

名取市文化会館前

イオンモール名取

西
中
田
五
丁
目
東

南
仙
台
駅
西
口

大手町
四丁目

館
腰
駅
西
口

増
田
一
丁
目

のりば案内

名取駅西口 名取駅東口

図行運

凡　例

バス停

日中時間の運行ルート
運行ルート

相互台線

愛島線

閖上線

愛の杜循環線

まちなか循環線

高舘線

仙台南病院

吉原

上余田南

上余田東

まちなか循環線

増田小学校入口

増田六丁目
増田四丁目

1



0 １ 2 ㎞

名
取

杜せきのした

美田園

岩
沼

太
子
堂

富
沢

仙台空港

山田IC

仙台南IC

仙台若林IC

今泉IC

長町IC

名取IC

仙台空港IC

名取中央
スマートIC

館
腰

南
仙
台

みどり台
みどり台中学校前

みどり台入口
那
智
が
丘
五
丁
目

那
智
が
丘
二
丁
目
北

那
智
が
丘
二
丁
目

那智が丘
一丁目

熊野堂病院前

熊野堂南

吸川
高舘窪田

柳生四丁目南

柳
生
市
民
セ
ン
タ
ー
入
口

仙
台
南
税
務
署
入
口

高舘吉田

高舘

農業園芸研究所入口

八反

農業園芸研究所

高
舘
小
学
校
前

内
舘

三条郷

県農業高 校前

県農業高校南

県
高
等
看
護
学
校
前

仙
台
高
専

名
取
キ
ャ
ン
パ
ス
前

県立がんセンター

東野田

ホームセンタームサシ北

ホームセンタームサシ前
愛島郷一丁目

愛
の
杜

不
二
が
丘
小
学
校
前

名
取
が
丘
公
民
館
前

名取が丘四丁目県営住宅前

名取が丘四丁目公園前

名取が丘入口

小
山
住
宅
前

県
立
精
神

医
療
セ
ン
タ
ー
前
箱塚

名取が丘西口

松崎

小
豆
島

周
防
崎

愛島小学校前

西上平愛島台六丁目東

愛島台六丁目北

愛島台六丁目西

愛島台二丁目西 愛島台二丁目南

愛島台二丁目東愛島台中央

山居住宅前

愛の杜
一丁目

あいの杜公園前

愛島郷二丁目

愛島の郷公園入口

宮城県警察学校前

前
野
田

西
野
田

吉祥寺前

手倉田堰根

名
取
駅
西
口

名
取
駅
東
口

名
取
駅
入
口

名取市役所北

大手町六丁目
手倉田八幡
手倉田諏訪
手倉田くじら
保育園前

名取一中前

前沖

田高

田
高
南

相互台線

高舘線

愛島線

閖上線

愛の杜循環線

那智が丘一丁目
児童公園前

相互台三丁目

ライフタウン名取

ライフタウン名取中央

桜坂

相互台入口

ゆりが丘一丁目北

ゆりが丘一丁目

ゆりが丘入口

ゆりが丘二丁目

ゆりが丘三丁目

那
智
が
丘
入
口

熊野堂

余方

上余田

上余田北

増田八丁目

中荷

休日夜間急患センター前
名取市役所前

杜せきのした一丁目

下余田
円満寺前 多賀神社前

大曲布田
高柳 小塚原

閖上小中学校前
かわまちてらす閖上前

閖上中央第二団地南

閖上中央第二団地東

閖上中央第一団地前
閖上中央第一団地東

震災復興伝承館前

水産加工団地

震災メモリアル公園

ゆ
り
あ
げ
港
朝
市

サイクルスポーツ
センター

名取トレイルセンター

名取市斎場

墓地公園

台林

北釜
防災公園

仙台空港

名取市民体育館前

名取市文化会館前

イオンモール名取

西
中
田
五
丁
目
東

南
仙
台
駅
西
口

大手町
四丁目

館
腰
駅
西
口

増
田
一
丁
目

のりば案内

名取駅西口 名取駅東口

図行運

凡　例

バス停

日中時間の運行ルート
運行ルート

相互台線

愛島線

閖上線

愛の杜循環線

まちなか循環線

高舘線

仙台南病院

吉原

上余田南

上余田東

まちなか循環線

増田小学校入口

増田六丁目
増田四丁目

2



「なとりん号」とは

　通勤・通学に便利な利用ができるように幹線上に設置してあるバス停から乗車し目的地の近くのバ
ス停で降車する乗合バスです。

運行車両

●車　両　中型車
●定　員　60人（座席24人、立席36人）
●台　数　15台（予備車両1台含む）
●その他　車イス利用にも対応したノンステップバス

路線について

　詳細は、表紙裏面『なとりん号運行図』を参照

運　賃

　路線、運行距離により運賃が違います。詳細は、各路線のページを参照

運賃の支払い方法

●現金　　●回数券（なとりん号・なとりんくる共通）　　●定期券
●キャッシュレス決済　キャッシュレス決済での利用方法詳細は、5ページを参照

割引

対象者 割引内容

「身体障害者手帳」、「療育手帳」および「精神障害者保健福祉手帳」の交付を
受けている障がい者本人 ※１

無　料

「身体障害者手帳」、「療育手帳」および「精神障害者保健福祉手帳」の交付を
受けている人の介護人（1人まで）

半　額

運転免許返納者（市民限定）：1年間 ※２ 無　料

小学生 半　額

未就学児 無　料

※１ 割引を受ける際は、各種手帳（写し可）または支援学校の生徒手帳、障害者手帳アプリ「ミライロID」のアプリ画面を運転
者にご提示ください。

※２ 名取市が発行する「運転免許返納者割引証」を運転者にご提示ください。
　　「運転免許返納者割引証」は、市役所４階防災安全課で運転経歴証明書を確認し交付します。
　　詳細は防災安全課までお問い合わせください。

乗合バス
な
と
り
ん
号
に
つ
い
て

3

※画像はイメージです。



回数券・定期券

●種類　回数券、定期券の種類は、以下になります。

回数券（利用可能金額） 定期券（期間）

1,000円券
（1,100円分利用可能）

通勤定期（1 か月、3 か月、6 か月）
●まちなか循環線は一律料金のため定期券の発行はありません。
● 小学生の通学定期券はキャッシュレス決済に対応しておりません。
● 「身体障害者手帳」、「療育手帳」および「精神障害者保健福祉手帳」

の交付を受けている方は、運賃が無料のため、定期券の発行はあり
ません。各種手帳等を乗務員へご提示ください。なお、障がい者の
介護人の方（1名まで）は、下記通勤定期の3割引となります。

1,500円券
（1,650円分利用可能）

3,000円券
（3,300円分利用可能）

通勤定期

1か月 3か月 6か月
100円区間 2,800円 7,980円 15,120円

150円区間 4,200円 11,970円 22,680円

200円区間 5,600円 15,960円 30,240円

250円区間 7,000円 19,950円 37,800円

300円区間 8,400円 23,940円 45,360円

350円区間 9,800円 27,930円 52,920円

400円区間 11,200円 31,920円 60,480円

※通学定期等は、市ホームページをご確認ください。

●定期券払戻し金額計算方法

●販売場所
販売場所 住　所 Tel 回数券 定期券

名取駅コミュニティプラザ 手倉田字八幡287－15 022－383－6330 〇 〇
ショッピングいとう 愛島笠島字東蔵神36－1 022－382－2520 〇 〇

大新東（株）名取営業所 増田字北谷11
パナソニック仙台工場内 022－796－8851 〇 〇

なとりん号、なとりんくるの車内 － － 〇 －

運行日

　年中無休　※お盆期間、年末年始は、土日・祝日ダイヤでの運行となります。詳細は市ホームページ等をご確認ください。

定期券の
購入金額

200円区間の
6か月定期額 払戻し手数料 払戻し金額200円×2×50日

（往復運賃×日数）

30,240円200円区間の6か月定期券を
50日後に払戻しをした場合

20,000円 500円

払戻し手数料
500円

使用済日数分の定期運賃
払戻し金額

9,740円

定期券面区間を現金乗車
した場合の往復運賃

使用開始日から
解約日までの日数

例

な
と
り
ん
号
に
つ
い
て

4



キャッシュレス決済が利用できます
キャッシュレス決済アプリを使ってスマートフォンでバス運賃の支払いができます。

Android iPhone

または

05 乗車時・降車時

IC カード連携　 アプリを起動することなく、IC カードで路線バスの乗り降りができます。

T i cke tQR 検索

1：共通後払い  
共通後払い二次元コードは、降
車後に運賃の決済をアプリ内で
行います。
※決済ブランドの指定が都度可能です。
※各種クレジットカードや d 払いでは、

自動決済の設定が可能です。
※プリペイドの残高不足や定期券区間

外の乗降で生じた運賃は、共通後払
いで決済してください。

※共通後払いに未精算がある場合、次
回乗車時にアプリを利用しての乗車
はできません。

2 : プリペイド
アプリの「チケット購入」から
プリペイドを選択した後、3種
から希望の券種を購入します。

¥1,000券 /利用可能金額 ¥1,100
¥1,500券 /利用可能金額 ¥1,650
¥3,000券 /利用可能金額 ¥3,300

3 : 定期券
アプリの「チケット購入」から定
期券を購入します。 
通勤・通学・路線・区間・期間を
選択し、決済手続きにて定期券
の二次元コードが取得できます。 
※小学生の通学定期券はキャッシュレ

ス決済に対応しておりません。

連携可能な ICカードは以下のとおりです。（※2024年1月現在、連携が確認できているものです）

交通系 ICカード（11種類）
・Suica ・ icsca ・PASMO ・ICOCA ・PiTaPa ・Kitaka ・TOICA
・manaca ・nimoca ・SUGOCA ・はやかけん
流通系 ICカード（2種類）
・nanaco ・WAON

●連携方法
　連携する ICカードと「共通後払い」の二次元コード画面をご用意し、運転手に申し出てください。

※ICカードの状態で固有の番号が読み取れない場合は連携ができません。 
※ICカード自身にチャージされた金額からは支払われません。アプリで指定した決済ブランドで処理されます。 
※ICカード連携後にアプリの二次元コードで乗車した場合は ICカード連携は解除されます。再連携は可能です。
※TicketQRアプリと連携できる ICカードは1枚です。

「定期券」や「プリペイド」を所有
していても「共通後払い」の二次
元コードを乗降口のリーダーにか
ざします。 

二次元コードの場合、２～３㎝離してかざしてください

アプリの二次元コードまたは IC カードを乗車口・降車口のリーダーにかざします。

4

❶「初めての方」を選択

「チケット購入」
を選択

「なとりん号」
を選択

「券種」を選択 決済に進む 「決済ブランド」
を選択

決済完了

❹認証コードを取得して
　入力

1

2

3

●自動決済の指定は、各種クレジットカードやｄ払いで設定が可能です
決済ブランド
決済の都度選択が
可能です。

で

3

5

チケット購入

1

❺「共通後払い」の二次元コー
ドが表示されると初期設定
が完了し、キャッシュレス
でバスへ乗車ができます。

❷「電話番号」と
　「生年月日」入力
❸「利用規約に同意して
　認証へ」を選択

注意：本アプリケーションは、SMS受信ができる電話番号が
必要です。SMSの受信ができないユーザはご利用にな
れませんのでご注意ください。

02 アプリの初期設定

01 アプリのダウンロード

03 支払い方法の選択　支払い方法は次の３種類があります。

04 定期券・プリペイドの購入方法

なとりん号2

複数のアプリ券種をお持ちの方は

※画面はイメージです

※画面はイメージです

6

　その他の詳細なご利用方法はこちらをご覧ください⇒

※各カードはそれぞれの取扱会社の登録商標です

便利な使い方

な
と
り
ん
号
に
つ
い
て

5



キャッシュレス決済が利用できます
キャッシュレス決済アプリを使ってスマートフォンでバス運賃の支払いができます。

Android iPhone

または

05 乗車時・降車時

IC カード連携　 アプリを起動することなく、IC カードで路線バスの乗り降りができます。

T i cke tQR 検索

1：共通後払い  
共通後払い二次元コードは、降
車後に運賃の決済をアプリ内で
行います。
※決済ブランドの指定が都度可能です。
※各種クレジットカードや d 払いでは、

自動決済の設定が可能です。
※プリペイドの残高不足や定期券区間

外の乗降で生じた運賃は、共通後払
いで決済してください。

※共通後払いに未精算がある場合、次
回乗車時にアプリを利用しての乗車
はできません。

2 : プリペイド
アプリの「チケット購入」から
プリペイドを選択した後、3種
から希望の券種を購入します。

¥1,000券 /利用可能金額 ¥1,100
¥1,500券 /利用可能金額 ¥1,650
¥3,000券 /利用可能金額 ¥3,300

3 : 定期券
アプリの「チケット購入」から定
期券を購入します。 
通勤・通学・路線・区間・期間を
選択し、決済手続きにて定期券
の二次元コードが取得できます。 
※小学生の通学定期券はキャッシュレ

ス決済に対応しておりません。

連携可能な ICカードは以下のとおりです。（※2024年1月現在、連携が確認できているものです）

交通系 ICカード（11種類）
・Suica ・ icsca ・PASMO ・ICOCA ・PiTaPa ・Kitaka ・TOICA
・manaca ・nimoca ・SUGOCA ・はやかけん
流通系 ICカード（2種類）
・nanaco ・WAON

●連携方法
　連携する ICカードと「共通後払い」の二次元コード画面をご用意し、運転手に申し出てください。

※ICカードの状態で固有の番号が読み取れない場合は連携ができません。 
※ICカード自身にチャージされた金額からは支払われません。アプリで指定した決済ブランドで処理されます。 
※ICカード連携後にアプリの二次元コードで乗車した場合は ICカード連携は解除されます。再連携は可能です。
※TicketQRアプリと連携できる ICカードは1枚です。

「定期券」や「プリペイド」を所有
していても「共通後払い」の二次
元コードを乗降口のリーダーにか
ざします。 

二次元コードの場合、２～３㎝離してかざしてください

アプリの二次元コードまたは IC カードを乗車口・降車口のリーダーにかざします。

4

❶「初めての方」を選択

「チケット購入」
を選択

「なとりん号」
を選択

「券種」を選択 決済に進む 「決済ブランド」
を選択

決済完了

❹認証コードを取得して
　入力

1

2

3

●自動決済の指定は、各種クレジットカードやｄ払いで設定が可能です
決済ブランド
決済の都度選択が
可能です。

で

3

5

チケット購入

1

❺「共通後払い」の二次元コー
ドが表示されると初期設定
が完了し、キャッシュレス
でバスへ乗車ができます。

❷「電話番号」と
　「生年月日」入力
❸「利用規約に同意して
　認証へ」を選択

注意：本アプリケーションは、SMS受信ができる電話番号が
必要です。SMSの受信ができないユーザはご利用にな
れませんのでご注意ください。

02 アプリの初期設定

01 アプリのダウンロード

03 支払い方法の選択　支払い方法は次の３種類があります。

04 定期券・プリペイドの購入方法

なとりん号2

複数のアプリ券種をお持ちの方は

※画面はイメージです

※画面はイメージです

6

　その他の詳細なご利用方法はこちらをご覧ください⇒

※各カードはそれぞれの取扱会社の登録商標です

便利な使い方

な
と
り
ん
号
に
つ
い
て

6



バス停の二次元コードを読み取ると、バス停に到着するバスの位置や到着予測時間をリアルタイムで
確認することができます。便情報の表示では、通過バス停表示、路線名、行先、定刻時間、車両タイプ、
混雑度を表示します。
※「お気に入り」や「ブックマーク」等へ登録することにより、いつでもどこでも運行情報が確認できます。

今どこにいるか分かる！

バス位置情報サービスで

バス位置情報サービス

BUS

なとりん号
運行路線表示
サービス

※画面はイメージです NAVITIME ジョルダン Google Map

便情報表示

通過バス停
表示

路線名・行先

定刻時間
車両タイプ
混雑度表示

が

❶ 運行中の路線を表示
　 全路線や個別路線を選択

 左下の地図アイコン
を選択

❷ 拡大/縮小にて車両を選択
　 路線名を表示

標準表示:OpenStreetMap 地理院地図(標準) 地理院地図(写真)

❸ 表示した路線名を選択

❸ バス停名を選択すると
　 QR接近情報に連携

❷ バス停を選択すると
　 バス停名を表示

❶ 見たいバス停のマークを押す ❷ バス停名を押す

バ
ス
停
の
二
次
元
コ
ー
ド
か
ら
確
認

地
図
様
式
の
変
更

運
行
路
線
表
示
サ
ー
ビ
ス
か
ら

バス停の接近情報を確認する
バスが今どこにいるのか、リアルタイムで分かります。

バスダイヤは以下、検索サービスをご利用ください。

・NAVITIME https://www.navitime.co.jp/bustransit
・ジョルダン https://www.jorudan.co.jp/bus/rosen/
・Google Map https://www.google.co.jp/maps

路線図と車両位置を拡大表示

な
と
り
ん
号
に
つ
い
て

7



バス停の二次元コードを読み取ると、バス停に到着するバスの位置や到着予測時間をリアルタイムで
確認することができます。便情報の表示では、通過バス停表示、路線名、行先、定刻時間、車両タイプ、
混雑度を表示します。
※「お気に入り」や「ブックマーク」等へ登録することにより、いつでもどこでも運行情報が確認できます。

今どこにいるか分かる！

バス位置情報サービスで

バス位置情報サービス

BUS

なとりん号
運行路線表示
サービス

※画面はイメージです NAVITIME ジョルダン Google Map

便情報表示

通過バス停
表示

路線名・行先

定刻時間
車両タイプ
混雑度表示

が

❶ 運行中の路線を表示
　 全路線や個別路線を選択

 左下の地図アイコン
を選択

❷ 拡大/縮小にて車両を選択
　 路線名を表示

標準表示:OpenStreetMap 地理院地図(標準) 地理院地図(写真)

❸ 表示した路線名を選択

❸ バス停名を選択すると
　 QR接近情報に連携

❷ バス停を選択すると
　 バス停名を表示

❶ 見たいバス停のマークを押す ❷ バス停名を押す

バ
ス
停
の
二
次
元
コ
ー
ド
か
ら
確
認

地
図
様
式
の
変
更

運
行
路
線
表
示
サ
ー
ビ
ス
か
ら

バス停の接近情報を確認する
バスが今どこにいるのか、リアルタイムで分かります。

バスダイヤは以下、検索サービスをご利用ください。

・NAVITIME https://www.navitime.co.jp/bustransit
・ジョルダン https://www.jorudan.co.jp/bus/rosen/
・Google Map https://www.google.co.jp/maps

路線図と車両位置を拡大表示

な
と
り
ん
号
に
つ
い
て

8



前面方向幕 出発地 
着地

経由地① 
経由地②

1
まちなか循環・右回り 

名取駅西口
名取駅西口 
名取駅西口

名取駅東口 
イオンモール名取

2 まち 
０２

まちなか循環・左回り 
名取駅西口

名取駅西口 
名取駅西口

イオンモール名取 
名取駅東口

3
名取駅東口・吉原経由

仙台南病院
上余田北 

仙台南病院
名取駅東口 

吉原

4
吉原・名取駅東口経由

上余田北
仙台南病院 

上余田北
吉原 

名取駅東口

5
名取駅東口・田高経由

名取駅西口
仙台南病院 
名取駅西口

名取駅東口 
田高

6
田高経由 

名取駅東口
名取駅西口 
名取駅東口

田高 
増田六丁目

7
名取が丘西口経由 

名取駅西口
愛島台中央 
名取駅西口

名取が丘西口 
名取一中前

8
名取が丘西口経由 

愛島台中央
名取駅西口 
愛島台中央

名取一中前 
名取が丘西口

9
愛島台循環 

名取駅西口
愛島台二丁目西 

名取駅西口
名取が丘西口 

名取一中前

10
愛島台循環 

愛島台六丁目西
名取駅西口 

愛島台六丁目西
名取一中前 

名取が丘西口

11
愛島台循環 

名取駅東口
愛島台二丁目西 

名取駅東口
名取一中前 

イオンモール名取

12
愛島台循環 

愛島台六丁目西
名取駅東口 

愛島台六丁目西
イオンモール名取 

名取一中前

13
愛島台循環 

館腰駅西口
愛島台二丁目西 

館腰駅西口
愛島台中央 

西上平

14
愛島台循環 

愛島台六丁目西
館腰駅西口 

愛島台六丁目西
西上平 

愛島台中央

15 愛島小学校通過 
名取駅西口

愛島台中央 
名取駅西口

西上平 
名取一中前

16
愛の杜・イオンモール経由

名取駅東口
愛島台二丁目西 

名取駅東口
宮城県警察学校前 
イオンモール名取

17
イオンモール・愛の杜経由 

愛島台六丁目西
名取駅東口 

愛島台六丁目西
イオンモール名取 
宮城県警察学校前

まち 
０１

まち 
０２

まち 
０４

まち 
０４

まち 
０５

まち 
０６

愛島 
１０

愛島 
１０

愛島 
１１

愛島 
11A

愛島 
１２

愛島 
12A

愛島 
13

愛島 
13A

愛島
１６

愛島
１７

愛島
17A

前面方向幕 出発地 
着地

経由地① 
経由地②

18
右回り　名取が丘先回り 

愛の杜循環・名取駅西口
名取駅西口 
名取駅西口

名取が丘入口 
県立がんセンター

19
左回り　県立がんセンター先回り 
愛の杜循環・名取駅西口

名取駅西口 
名取駅西口

県立がんセンター 
名取が丘入口

20
右回り　イオンモール経由 

愛の杜循環・名取駅西口
名取駅東口 
名取駅西口

イオンモール名取 
県立がんセンター

21
左回り　イオンモール経由 

愛の杜循環・名取駅東口
名取駅西口 
名取駅東口

県立がんセンター 
イオンモール名取

22
名取が丘経由 

愛島郷一丁目
名取駅西口 

愛島郷一丁目
名取が丘入口 

警察学校前

23
名取が丘経由 
名取駅西口

愛島郷一丁目 
名取駅西口

警察学校前 
名取が丘入口

24
県立がんセンター経由 

名取が丘入口
名取駅西口 

名取が丘入口
県立がんセンター 

愛の杜

25
県立農高・がんセンター経由

名取駅西口
南仙台駅西口 

名取駅西口
県農業高校南 

県立がんセンター

26
がんセンター・県立農高経由

南仙台駅西口
名取駅西口 

南仙台駅西口
県立がんセンター 

県農業高校南

27
かわまちてらす閖上経由

名取駅東口
トレイルセンター 

名取駅東口
ゆりあげ港朝市 
かわまちてらす

28
かわまちてらす閖上経由

名取トレイルセンター
名取駅東口 

トレイルセンター
かわまちてらす 
ゆりあげ港朝市

29
イオンモール・かわまちてらす経由
名取トレイルセンター

名取駅東口 
トレイルセンター

イオンモール名取 
かわまちてらす

30
かわまちてらす閖上・中荷経由

名取駅東口
仙台空港 

名取駅東口
かわまちてらす 

中荷

31
中荷・かわまちてらす閖上経由

仙台空港
名取駅東口 

仙台空港
中荷 

かわまちてらす

32
かわまちてらす・イオンモール経由 

名取駅東口
仙台空港 

名取駅東口
かわまちてらす 

イオンモール名取

33
イオンモール・かわまちてらす経由

仙台空港
名取駅東口 

仙台空港
イオンモール名取 

かわまちてらす

34
ゆりが丘・みどり台経由

名取駅西口
相互台三丁目 

名取駅西口
みどり台 

県農業高校前

35
みどり台・ゆりが丘経由

相互台三丁目
名取駅西口 

相互台三丁目
県農業高校前 

みどり台

愛の杜 
２０

愛の杜 
２１

愛の杜 
２２

愛の杜 
２３

愛の杜 
２４

愛の杜 
２４

愛の杜 
２５

高舘 
３０

高舘 
３０

閖上
５０

閖上
５０

閖上
５１

閖上
５２

閖上
５２

閖上
５３

閖上
５３

相互台 
４０

相互台 
４０

系 統 番 号 表
な
と
り
ん
号
に
つ
い
て

17



名
取
駅

仙台空港
北釜防災公園

台林

墓地公園 名取市斎場

名
取
ト
レ
イ
ル
セ
ン
タ
ー

サ
イ
ク
ル
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

ゆ
り
あ
げ
港
朝
市

震災メモリアル公園

水産加工団地円
満
寺
前

多
賀
神
社
前

大
曲
布
田

高
柳

小
塚
原

閖
上
小
中
学
校
前

かわまちてらす閖上前

閖上中央第二団地南

閖上中央第二団地東

閖上中央第一団地前

閖
上
中
央
第
一
団
地
東

震
災
復
興
伝
承
館
前

下
余
田

イ
オ
ン
モ
ー
ル
名
取

名取市役所北

名取市役所前名取市役所前

名取市民体育館前名取市民体育館前
休日夜間急患センター前休日夜間急患センター前

杜せきのした一丁目杜せきのした一丁目名取市文化会館前名取市文化会館前

名
取
駅
東
口

名
取
駅
入
口

増
田
小
学
校
入
口

中荷

閖 上 線

運  賃

通
勤
通
学
時
間
帯

日
中
時
間
帯

=400円=100円 =150円 =200円 =250円 =300円
※未就学児：無料　小学生：半額（10円未満切り上げ）

閖
上
線

28

仙
台
空
港

北
釜
防
災
公
園台

林

墓
地
公
園

名
取
市
斎
場

名
取
ト
レ
イ
ル
セ
ン
タ
ー

ゆ
り
あ
げ
港
朝
市

サ
イ
ク
ル
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

ゆ
り
あ
げ
港
朝
市

震
災
メ
モ
リ
ア
ル
公
園

水
産
加
工
団
地

震
災
復
興
伝
承
館
前

閖
上
中
央
第
一
団
地
東

閖
上
中
央
第
一
団
地
前

閖
上
中
央
第
二
団
地
東

閖
上
中
央
第
二
団
地
南

か
わ
ま
ち
て
ら
す
閖
上
前

閖
上
小
中
学
校
前

小
塚
原高

柳

大
曲
布
田

多
賀
神
社
前

円
満
寺
前

下
余
田

休
日
夜
間
急
患
セ
ン
タ
ー
前

杜
せ
き
の
し
た
一
丁
目

イ
オ
ン
モ
ー
ル
名
取

名
取
市
文
化
会
館
前

名
取
市
民
体
育
館
前

名
取
市
役
所
前

名
取
市
役
所
北

増
田
小
学
校
入
口

名
取
駅
入
口

名
取
駅
東
口

仙
台
空
港

北
釜
防
災
公
園台

林

墓
地
公
園

名
取
市
斎
場

名
取
ト
レ
イ
ル
セ
ン
タ
ー

ゆ
り
あ
げ
港
朝
市

サ
イ
ク
ル
ス
ポ
ー
ツ
セ
ン
タ
ー

ゆ
り
あ
げ
港
朝
市

震
災
メ
モ
リ
ア
ル
公
園

水
産
加
工
団
地

震
災
復
興
伝
承
館
前

閖
上
中
央
第
一
団
地
東

閖
上
中
央
第
一
団
地
前

閖
上
中
央
第
二
団
地
東

閖
上
中
央
第
二
団
地
南

か
わ
ま
ち
て
ら
す
閖
上
前

閖
上
小
中
学
校
前

小
塚
原高

柳

大
曲
布
田

多
賀
神
社
前

円
満
寺
前

下
余
田中

荷

名
取
市
役
所
北

増
田
小
学
校
入
口

名
取
駅
入
口

名
取
駅
東
口



閖上線（平日）

下り

バス停
時刻表

通勤通学時間帯 日中時間帯 通勤通学時間帯

系統番号 閖上 
５０

閖上 
５２

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５０

閖上 
５２

閖上 
５２

閖上 
５０

閖上 
５０

名取駅東口 7:40 8:10 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:30 16:15 17:15 18:35 19:20 20:20 21:20

名取駅入口 7:40 8:10 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:30 16:15 17:15 18:35 19:20 20:20 21:20

増田小学校入口 7:41 8:11 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:31 16:16 17:16 18:36 19:21 20:21 21:21

名取市役所北 7:43 8:13 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:33 16:18 17:17 18:37 19:22 20:22 21:22

名取市役所前 ↓ ↓ 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:34 16:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市民体育館前 ↓ ↓ 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:34 16:19 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市文化会館前 ↓ ↓ 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:35 16:20 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

イオンモール名取 ↓ ↓ 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:39 16:24 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

杜せきのした一丁目 ↓ ↓ 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:41 16:26 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

休日夜間急患センター前 ↓ ↓ 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:42 16:27 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

中荷 7:44 8:14 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:18 18:38 19:23 20:23 21:23

下余田 7:45 8:15 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:43 16:28 17:19 18:39 19:24 20:24 21:24

円満寺前 7:46 8:16 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:44 16:29 17:20 18:40 19:25 20:25 21:25

多賀神社前 7:47 8:17 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:45 16:30 17:21 18:41 19:26 20:26 21:26

大曲布田 7:48 8:18 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:46 16:31 17:22 18:42 19:27 20:27 21:27

高柳 7:49 8:19 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:47 16:32 17:23 18:43 19:28 20:28 21:28

小塚原 7:51 8:21 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:48 16:33 17:24 18:44 19:29 20:29 21:29

閖上小中学校前 7:53 8:23 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:50 16:35 17:26 18:46 19:31 20:31 21:31

かわまちてらす閖上前 7:55 8:25 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:52 16:37 17:27 18:47 19:32 20:32 21:32

閖上中央第二団地南 7:56 8:26 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:53 16:38 17:28 18:48 19:33 20:33 21:33

閖上中央第二団地東 7:57 8:27 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:54 16:39 17:29 18:49 19:34 20:34 21:34

閖上中央第一団地前 7:57 8:27 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:54 16:39 17:29 18:49 19:34 20:34 21:34

閖上中央第一団地東 7:58 8:28 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:55 16:40 17:30 18:50 19:35 20:35 21:35

震災復興伝承館前 7:58 8:28 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:55 16:40 17:30 18:50 19:35 20:35 21:35

水産加工団地 7:59 8:29 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:56 16:41 17:31 18:51 19:36 20:36 21:36

震災メモリアル公園 8:00 8:30 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:57 16:42 17:32 18:52 19:37 20:37 21:37

ゆりあげ港朝市前 8:01 8:31 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:58 16:43 17:32 18:52 19:37 20:37 21:37

サイクルスポーツセンター 8:02 8:32 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:59 16:44 17:33 18:53 19:38 20:38 21:38

ゆりあげ港朝市前 8:03 8:33 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:00 16:45 17:34 18:54 19:39 20:39 21:39

名取トレイルセンター 8:10 8:34 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:01 16:46 17:40 18:55 19:40 20:45 21:45

名取市斎場 － 8:35 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 16:02 16:47 － 18:56 19:41 － －

墓地公園 － 8:37 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:04 16:49 － 18:58 19:43 － －

台林 － 8:41 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 16:08 16:53 － 19:02 19:47 － －

北釜防災公園 － 8:43 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:10 16:55 － 19:04 19:49 － －

仙台空港 － 8:49 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:16 17:01 － 19:10 19:55 － －

閖
上
線

31



閖上線（土日・祝日）

下り

バス停
時刻表

通勤通学時間帯 日中時間帯 通勤通学時間帯

系統番号 閖上 
５０

閖上 
５２

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５１

閖上 
５０

閖上 
５０

閖上 
５０

名取駅東口 6:10 7:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:00 18:15 19:30

名取駅入口 6:10 7:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 15:20 17:00 18:15 19:30

増田小学校入口 6:11 7:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 17:01 18:16 19:31

名取市役所北 6:13 7:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 17:02 18:17 19:32

名取市役所前 ↓ ↓ 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 15:24 ↓ ↓ ↓

名取市民体育館前 ↓ ↓ 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 15:24 ↓ ↓ ↓

名取市文化会館前 ↓ ↓ 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 ↓ ↓ ↓

イオンモール名取 ↓ ↓ 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 15:29 ↓ ↓ ↓

杜せきのした一丁目 ↓ ↓ 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 15:31 ↓ ↓ ↓

休日夜間急患センター前 ↓ ↓ 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 ↓ ↓ ↓

中荷 6:14 7:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:03 18:18 19:33

下余田 6:15 7:55 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 15:33 17:04 18:19 19:34

円満寺前 6:16 7:56 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 15:34 17:05 18:20 19:35

多賀神社前 6:17 7:57 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 15:35 17:06 18:21 19:36

大曲布田 6:18 7:58 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 15:36 17:07 18:22 19:37

高柳 6:19 7:59 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 15:37 17:08 18:23 19:38

小塚原 6:20 8:00 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 15:38 17:09 18:24 19:39

閖上小中学校前 6:21 8:01 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 15:40 17:11 18:26 19:41

かわまちてらす閖上前 6:23 8:03 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 15:42 17:12 18:27 19:42

閖上中央第二団地南 6:24 8:04 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 15:43 17:13 18:28 19:43

閖上中央第二団地東 6:25 8:05 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 17:14 18:29 19:44

閖上中央第一団地前 6:25 8:05 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 15:44 17:14 18:29 19:44

閖上中央第一団地東 6:26 8:06 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 17:15 18:30 19:45

震災復興伝承館前 6:26 8:06 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 15:45 17:15 18:30 19:45

水産加工団地 6:27 8:07 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 15:46 17:16 18:31 19:46

震災メモリアル公園 6:28 8:08 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 15:47 17:17 18:32 19:47

ゆりあげ港朝市前 6:29 8:09 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 17:17 18:32 19:47

サイクルスポーツセンター 6:30 8:10 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 15:49 17:18 18:33 19:48

ゆりあげ港朝市前 6:31 8:11 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 15:50 17:19 18:34 19:49

名取トレイルセンター 6:37 8:12 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:51 17:25 18:40 19:55

名取市斎場 － 8:13 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 － － － －

墓地公園 － 8:15 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 － － － －

台林 － 8:19 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 － － － －

北釜防災公園 － 8:21 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 － － － －

仙台空港 － 8:27 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 － － － －

閖
上
線

32



閖上線（平日）

上り

バス停
時刻表

通勤通学時間帯 日中時間帯 通勤通学時間帯

系統番号 閖上 
５０

閖上 
５０

閖上 
５０

閖上 
５０

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５２

閖上 
５２

閖上 
５０

閖上 
５２

閖上 
５２

仙台空港 － － － － 9:00 10:15 11:15 12:15 13:15 14:30 15:30 16:30 17:05 － 19:30 20:30

北釜防災公園 － － － － 9:02 10:17 11:17 12:17 13:17 14:32 15:32 16:32 17:07 － 19:32 20:32

台林 － － － － 9:04 10:19 11:19 12:19 13:19 14:34 15:34 16:34 17:09 － 19:34 20:34

墓地公園 － － － － 9:08 10:23 11:23 12:23 13:23 14:38 15:38 16:38 17:13 － 19:38 20:38

名取市斎場 － － － － 9:10 10:25 11:25 12:25 13:25 14:40 15:40 16:40 17:15 － 19:40 20:40

名取トレイルセンター 6:28 6:53 7:10 8:18 9:11 10:26 11:26 12:26 13:26 14:41 15:41 16:41 17:16 18:00 19:41 20:41

ゆりあげ港朝市前 6:28 6:53 7:10 8:18 9:11 10:26 11:26 12:26 13:26 14:41 15:41 16:41 17:16 18:00 19:41 20:41

サイクルスポーツセンター 6:29 6:54 7:11 8:19 9:12 10:27 11:27 12:27 13:27 14:42 15:42 16:42 17:17 18:01 19:42 20:42

ゆりあげ港朝市前 6:30 6:55 7:12 8:20 9:13 10:28 11:28 12:28 13:28 14:43 15:43 16:43 17:18 18:02 19:43 20:43

震災メモリアル公園 6:31 6:56 7:13 8:21 9:14 10:29 11:29 12:29 13:29 14:44 15:44 16:44 17:19 18:03 19:44 20:44

水産加工団地 6:32 6:57 7:14 8:22 9:15 10:30 11:30 12:30 13:30 14:45 15:45 16:45 17:20 18:04 19:45 20:45

震災復興伝承館前 6:32 6:57 7:14 8:22 9:15 10:30 11:30 12:30 13:30 14:45 15:45 16:45 17:20 18:04 19:45 20:45

閖上中央第一団地東 6:33 6:58 7:15 8:23 9:16 10:31 11:31 12:31 13:31 14:46 15:46 16:46 17:21 18:05 19:46 20:46

閖上中央第一団地前 6:34 6:59 7:16 8:24 9:17 10:32 11:32 12:32 13:32 14:47 15:47 16:47 17:22 18:06 19:47 20:47

閖上中央第二団地東 6:34 6:59 7:16 8:24 9:17 10:32 11:32 12:32 13:32 14:47 15:47 16:47 17:22 18:06 19:47 20:47

閖上中央第二団地南 6:35 7:00 7:17 8:25 9:18 10:33 11:33 12:33 13:33 14:48 15:48 16:48 17:23 18:07 19:48 20:48

かわまちてらす閖上前 6:36 7:01 7:18 8:26 9:19 10:34 11:34 12:34 13:34 14:49 15:49 16:49 17:24 18:08 19:49 20:49

閖上小中学校前 6:38 7:03 7:20 8:28 9:21 10:36 11:36 12:36 13:36 14:51 15:51 16:50 17:25 18:09 19:50 20:50

小塚原 6:40 7:05 7:22 8:30 9:23 10:38 11:38 12:38 13:38 14:53 15:53 16:52 17:27 18:11 19:52 20:52

高柳 6:41 7:06 7:23 8:31 9:24 10:39 11:39 12:39 13:39 14:54 15:54 16:53 17:28 18:12 19:53 20:53

大曲布田 6:42 7:07 7:24 8:32 9:25 10:40 11:40 12:40 13:40 14:55 15:55 16:54 17:29 18:13 19:54 20:54

多賀神社前 6:43 7:08 7:25 8:33 9:26 10:41 11:41 12:41 13:41 14:56 15:56 16:55 17:30 18:14 19:55 20:55

円満寺前 6:44 7:09 7:26 8:34 9:27 10:42 11:42 12:42 13:42 14:57 15:57 16:56 17:31 18:15 19:56 20:56

下余田 6:45 7:10 7:27 8:35 9:28 10:43 11:43 12:43 13:43 14:58 15:58 16:57 17:32 18:16 19:57 20:57

中荷 6:46 7:11 7:28 8:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:58 17:33 18:17 19:58 20:58

休日夜間急患センター前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:29 10:44 11:44 12:44 13:44 14:59 15:59 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

杜せきのした一丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:30 10:45 11:45 12:45 13:45 15:00 16:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

イオンモール名取 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:34 10:49 11:49 12:49 13:49 15:04 16:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市文化会館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:37 10:52 11:52 12:52 13:52 15:07 16:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市民体育館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:37 10:52 11:52 12:52 13:52 15:07 16:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市役所前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:38 10:53 11:53 12:53 13:53 15:08 16:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市役所北 6:47 7:12 7:29 8:37 9:39 10:54 11:54 12:54 13:54 15:09 16:09 16:59 17:34 18:18 19:59 20:59

増田小学校入口 6:49 7:14 7:31 8:39 9:41 10:56 11:56 12:56 13:56 15:11 16:11 17:01 17:36 18:20 20:01 21:01

名取駅入口 6:50 7:15 7:32 8:40 9:42 10:57 11:57 12:57 13:57 15:12 16:12 17:02 17:37 18:21 20:02 21:02

名取駅東口 6:56 7:21 7:38 8:46 9:48 11:03 12:03 13:03 14:03 15:18 16:18 17:08 17:43 18:27 20:08 21:08

閖
上
線

29



閖上線（土日・祝日）

上り

バス停
時刻表

通勤通学時間帯 日中時間帯 通勤通学時間帯

系統番号 閖上 
５０

閖上 
５２

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５３

閖上 
５０

閖上 
５０

閖上 
５０

仙台空港 － 8:35 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 － － －

北釜防災公園 － 8:37 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 － － －

台林 － 8:39 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 － － －

墓地公園 － 8:43 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 － － －

名取市斎場 － 8:45 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 － － －

名取トレイルセンター 7:18 8:46 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 16:15 17:35 18:50

ゆりあげ港朝市前 7:18 8:46 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 16:15 17:35 18:50

サイクルスポーツセンター 7:19 8:47 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 16:16 17:36 18:51

ゆりあげ港朝市前 7:20 8:48 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 16:17 17:37 18:52

震災メモリアル公園 7:21 8:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 16:18 17:38 18:53

水産加工団地 7:22 8:50 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:19 17:39 18:54

震災復興伝承館前 7:22 8:50 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:19 17:39 18:54

閖上中央第一団地東 7:23 8:51 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 16:20 17:40 18:55

閖上中央第一団地前 7:23 8:52 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:21 17:41 18:56

閖上中央第二団地東 7:23 8:52 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:21 17:41 18:56

閖上中央第二団地南 7:24 8:53 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:22 17:42 18:57

かわまちてらす閖上前 7:25 8:54 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 16:23 17:43 18:58

閖上小中学校前 7:27 8:56 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:24 17:44 18:59

小塚原 7:29 8:58 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:26 17:46 19:01

高柳 7:30 8:59 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:27 17:47 19:02

大曲布田 7:31 9:00 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:28 17:48 19:03

多賀神社前 7:32 9:01 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 16:29 17:49 19:04

円満寺前 7:33 9:02 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:30 17:50 19:05

下余田 7:34 9:03 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:31 17:51 19:06

中荷 7:35 9:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:32 17:52 19:07

休日夜間急患センター前 ↓ ↓ 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 ↓ ↓ ↓

杜せきのした一丁目 ↓ ↓ 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 ↓ ↓ ↓

イオンモール名取 ↓ ↓ 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 ↓ ↓ ↓

名取市文化会館前 ↓ ↓ 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 ↓ ↓ ↓

名取市民体育館前 ↓ ↓ 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 ↓ ↓ ↓

名取市役所前 ↓ ↓ 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 ↓ ↓ ↓

名取市役所北 7:36 9:05 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 16:33 17:53 19:08

増田小学校入口 7:38 9:07 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 16:35 17:55 19:10

名取駅入口 7:39 9:08 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 16:36 17:56 19:11

名取駅東口 7:45 9:14 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:42 18:02 19:17

閖
上
線

30



交通ガイドブック交通ガイドブック

名取市

市HP

Contents

2025年4月1日改定版

バスロケ
アプリ

●乗り方やお忘れ物等に関すること
 大新東株式会社名取営業所 TEL 022－796－8851

●乗り方やお忘れ物等に関すること
 大新東株式会社名取営業所 TEL 0 2 2－7 9 6－8 8 5 1

Android iPhone

キャッシュレスアプリ




